19,21 

§ [Jaume I - Tor 1225] «In Christi nomine notum 
sit cunctis» ca. «Idem statuimus quod nullus 
homo» 
Jaume II - 1ª Bar - XXVII  
VS «Tots hòmens hajen ocupat» 

 19,22 

& [Jaume I - Almud] «Ad honorem» [1218/ca. 
«Ab hac autem pace»] 

19,22 

& [Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. «Ab hac 
autem pace»] 
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[Jaume I - Tor] «Notum» [1225/ca. «Ab hac 
autem pace»] 
Const. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. «Ab 
hac autem pace»  
[Jaume I - Tor] «Notum» 1225/ca. «Ab hac 
autem pace» 

[Jaume I - Tor 1225] «Notum» [ca. «Ab hac 
autem pace»] 
Const. del Cardenal [Jaume I - Lleida 1214]  «Ab 
hac autem pace» 

 19,23 § [Jaume I - Almud] «Ad honorem» 1218/ca. 
«Constituentes insuper» | ca. «Volumus 
preterea»  
*«In Christi nomine notum sit cunctis» ca. fi. > 
[Jaume I - Bar] «In Christi nomine sit omnibus 
manifestum» 1228a/XVI 

19,23 § [Jaume I - Almud] «Ad honorem» ca. 
«Constituentes insuper» | ca. «Volumus preterea»  
*«In Christi nomine notum cunctis» ca. final > 
[Jaume I - Bar - 1228a] «In Christi nomine sit 
omnibus manifestum» XVI 

 19,24 

§ [Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. «Si 
quis contra huiusmodi»  
[Pere I - Bar] «Hec est pax» 1198/ca. 
«Quicumque ergo» 
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/ca. «Si quis 
contra *hanc» > «Si quis contra huiusmodi» 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [1218/ca. «Si 
quis uero prescriptam»] 
[Jaume I - Tor] «Notum sit» [1225/ca. «Si quis 
uero prescriptam»] 
Const. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. «Si 
quis uero prescriptam» 

19,24
-25 

§ [Alfons I Fond 1173] «Diuinarum» [ca. «Si quis 
contra huiusmodi»] 
[Pere I - Bar 1200] «En primis» ca. «Si quis 
contra *hanc» > «Si quis contra huiusmodi» 
[Pere I - Bar 1198] «Hec est pax» ca. 
«Quicumque ergo»  
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. «Si quis 
uero prescriptam»] 
[Jaume I - Tor 1225] «Notum» [ca. «Si quis uero 
prescriptam»] 
Const. del Cardenal [Jaume I - Lleida 1214] - «Si 
quis uero *perscriptum» 

 19,25 

§ [Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/c.f.  
[VS] «Si quis de magnatibus» 

 19,26 

§ Extra de treuga et pace c.f. - I.34.1 
[Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. 
«Preterea illud» 
[VS] «Treugam et enim Domini confirmauerit» 

19,26 

§ Extra de treuga et pace ca. final 
[Alfons I Fond 1173] «Diuinarum» ca. «Preterea 
illud»  
[VS] «Treguam enim domini confirmauerunt»  | 
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ca. [VS] «Item Hugo Candidus»  
«Anno ab Incarnacione» ca. «Pactum» (?) 

ca. [VS] «Idem Hugo Candidus»  
«Anno ab incarnacione» ca. «Pactum» 

 19,27 

§ [VS] «Si quis de magnatibus»  
«Alii domini sui» (?) 
[Pere I - Bar] «In primis» [1200/ca. «Violatores»] 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [1218/ca. 
«Violatores»] 
[Jaume I - Tor] «Notum sit cunctis» [1225/ca. 
«Violatores»] 
Const. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. 
«Violatores» 

19,27 

§ [Pere I - Bar 1200] «In primis» [ca. 
«Violatores»] 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. 
«Violatores»] 
[Jaume I - Tor 1225] «Notum» [ca. «Violatores»] 
Const. del Cardenal [Jaume I - Lleida 1214] - ca. 
«Violatores» 

 19,28 

§ [Pere I - Bar]«In primis» [1200/ca. «Si uero 
homines»] 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [1218/ca. «Si 
uero homines»] 
[Jaume I - Tor] «Notum» 1225/ca. *«Si uero 
homines»* > «Item statuimus quod si homines» 
Const. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. 
«Item statuimus quod si de hominibus»  
Pere II - Bar - 1283/X  uersu «Si uero homines» 

19,28 

§ [Pere I - Bar 1200] «In primis» [ca. «Si uero 
homines»] 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. «Si uero 
homines»] 
[Jaume I - Tor 1225] «Notum», ca. *«Si uero 
homines»* > «Item statuimus quod si homines» 
Const. del Cardenal [Jaume I - Lleida 1214] - 
«Item statuimus quod si de hominibus»  
Pere II - Bar - XLII vers «Si uero homines» 

 19,30 § [Jaume I - Almud] «Ad honorem» 1218/ca. 
«Item statuimus atque iubemus quod omnes»  
 [Jaume I - Tor] «Notum» [1225/ca. «Volumus 
autem»] 
Const. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. 
«Volumus autem»  
[Jaume I - Tar] «In nomine sancte» 1235a/ca. 
«Item rogamus» 

19,30 § [Jaume I - Almud] «Ad honorem», ca. «Item 
statuimus atque iubemus quod omnes»  
[Jaume I - Tor 1225] «Notum» [ca. «Volumus 
autem»] 
Const. del cardenal [Jaume I - Lleida 1214] ca. 
«Volumus» 
[Jaume I - Tar 1235a] «In nomine sancte» ca. 
«Item rogamus» 

 20 

Pere II - Bar - 1283/XXXVII «Volumus, 
concedimus et eciam approbamus» 

20 

Jaume I - Tar 12*24 «In Christi nomine notum sit 
cunctis» 
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Jaume I - Tar «In nomine sancte et indiuidue 
Trinitatis» [1235a/ca. «Statuimus eciam quod 
paces et treuge»] 
Jaume I - Tar «In Christi nomine, notum sit 
cunctis» 1235b 

 20,1 

Jaume I - Tar «In Christi nomine, notum sit 
cunctis» 1235b/ca. «In primis statuimus» 
§ [Alfons I - Fond] «Diuinarum» [1173/ca. 
«Villanos»] 
[Pere I - Bar] «In primis» [1200/ca. «Villanos»] 
[Jaume I - Bar] «In Christi nomine» 1228a/ca. 
«Villanos»  
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» 1218/ca. «Item 
uillanos»